彩页
华为 CloudEngine S5755-H 系列高品质多速率交换机彩页 1
华为 CloudEngine S5755-H系列高品质多速
率交换机彩页
CloudEngine S5755-H系列高品质多速率交换机是全新一代以太网交换机，全端口支持
Macsec。S5755-H系列高品质多速率款型提供下行12/24/48个100M/1/2.5/5/10G多速率电
口（PoE++），上行4个1/10/25G及2个40/100G光口。
产品概述

H 交换机采用 iStack 技术，保证高可靠性。它们提供多种访问控制策略，以实现集中管理和简化配置。
华为 CloudEngine S5755-H 系列高品质多速率交换机彩页 15
订购信息
CloudEngine S5755-H 系列多速率交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine S5755-
H24UTM4X4Y2C
S5755-H24UTM4X4Y2C(12 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,12 个 100M/1/2.5/5/10G 以太
网端口,4 个 10G SFP+,4 个 25G SFP28,2 个 100G QSFP28,PoE++,不含电源)
CloudEngine S5755-
H48UTM4X4Y2C
S5755-H48UTM4X4Y2C(36 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,12 个 100M/1/2.5/5/10G 以太
网端口,4 个 10G SFP+,4 个 25G SFP28,2 个 100G QSFP28,PoE++,不含电源)
CloudEngine S5755-
H24UM4Y2CZ
S5755-H24UM4Y2CZ(24 个 100M/1/2.5G 以太网端口(PoE++),可选 RTU 升级到 5/10G,4 个
25GE SFP28,2 个 100GE QSFP28,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5755-
H24UM4Y2CZ
S5755-H24UM4Y2CZ 2.5&10G 组合配置(12 个 100M/1/2.5G,12 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网
端口,PoE++,可选 RTU 升级到 5/10G,4 个 25GE SFP28,2 个 100GE QSFP28,支持子卡槽位,不含电
源)
CloudEngine S5755-
H24UM4Y2CZ
S5755-H24UM4Y2CZ(24 个 100M/1/2.5/5G 以太网端口(PoE++),可选 RTU 升级到 10G,4 个
25GE SFP28,2 个 100GE QSFP28,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5755-
H24UM4Y2CZ
S5755-H24UM4Y2CZ(24 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网端口(PoE++),4 个 25GE SFP28,2 个
100GE QSFP28,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5755-
H48UM4Y2CZ
S5755-H48UM4Y2CZ(48 个 100M/1/2.5G 以太网端口(PoE++),可选 RTU 升级到 5/10G,4 个
25GE SFP28,2 个 100GE QSFP28,支持子卡槽位,不含电源)
CloudEngine S5755-
H48UM4Y2CZ
S5755-H48UM4Y2CZ 2.5&10G 组合配置(36 个 100M/1/2.5G,12 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网